
1 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně dne 8.12.2020  
                                                 Č.j.: MUBO/29487/2020/INV/HoJ 

Vyřizuje: Ing. arch. Jan Hock: tel.596 092 168 
 

 

Číslo jednací:     MUBO/29487/2020/INV/HoJ 
Název zakázky:    Červená kolonie na ul. Okružní v Bohumíně 
Evidenční číslo VZ:    Z2020-032811 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:    otevřené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:      00297569 
 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) vyhodnotil zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku níže uvedeného účastníka 

zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 

 
 
MORYS s. r. o., Korejská 9/894, 70200 Ostrava, IČO: 42864771, pro část zakázky 1; 

Technika budov s.r.o., Křenová 307/42, 60200 Brno, IČO: 60711825, pro část zakázky 2; 

 

Níže je uvedena zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraných dodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

I. Seznam podaných nabídek: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Popis hodnocení 

Předmět veřejné zakázky byl v souladu s §35 zákona rozdělen na dvě části s tím, že dodavatel byl 
oprávněn podat nabídku na vybraný počet částí veřejné zakázky. Jednomu dodavateli může být 
přidělena pouze jedna část veřejné zakázky. 
 
Kritériem pro hodnocení jednotlivých částí VŘ byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a je 
hodnocena podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela 
z celkově nabídnuté ceny za příslušnou část zakázky, která je pevně dána. Komise provedla 
srovnání nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí jednotlivých částí zakázky. 
 
Pravidlo pro výběr omezeného počtu částí veřejné zakázky dle § 101 odst.3: 
Účastník může podat nabídku na vybraný počet částí veřejné zakázky. 
Pokud účastník předloží více ekonomicky výhodných nabídek na jednotlivé části veřejné zakázky, 
tzn. na obě části veřejné zakázky, bude účastníkovi, s ohledem na nabídkovou cenu, zadána ta 
část veřejné zakázky, ve které je větší cenový rozdíl mezi vybraným účastníkem a účastníkem, 
který se umístil jako druhý v pořadí 
 

Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, ale tato nebyla v nabídkových cenách shledána, neboť se ceny zvlášť od sebe 
nelišily. 
 
Pořadí nabídek dodavatelů odpovídá pořadí dle výše jimi nabídnuté nabídkové ceny: 



3 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

 
Dodavatelé 
 

Část 1 
Bez DPH  

 
Pořadí 
část 1 
 

 
Část 2 
Bez DPH 
 

 
Pořadí 
část 2 

1. BDSTAV MORAVA s.r.o. 
 

 
66.000.000 

 
7. 

 
57.000.000,- 

 
6. 

2. NOSTA, s.r.o. 
 

 
60.878.000,- 

 
5. 

 
51.878.000,- 

 
4. 

4. Beskydská stavební, a.s. 
 

 
59.629.874,17 

 
4. 

 
51.484.827,- 

 
3. 

5. MH – STAVBY, s.r.o. 
 

 
59.600.156,37 

 
3. 

 
57.237.338,- 

 
7. 

6. Navláčil stavební firma, s.r.o. 
 

 
--------- 

 
--- 

 
58.459.378,- 

 
8. 

7. BYSTROŇ Group a.s. 
 

 
58.788.744,- 

 
2. 

 
50.211.256,- 

 
2. 

8. MORYS s.r.o. 
 

 
56.895.934,42 

 
1. 

 
---------- 

 
--- 

10. S-O-D Holding s.r.o. 
 

 
61.646.402,13 

 
6. 

 
53.256.728,- 

 
5. 

11. Technika budov, s.r.o. 
 

 
---------- 

 
--- 

 
49.954.139,- 

 
1. 

 

III. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka č.8: 
MORYS s. r. o., Korejská 9/894, 70200 Ostrava, IČO: 42864771, pro část zakázky 1 
 

Nabídka č.  popis splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   MORYS s. r. o., Korejská 9/894, 70200 Ostrava, IČO: 
42864771 

ano 

Návrh SOD  ano 

Položkový rozpočet  ano 

Základní způsobilost  §74 čestným prohlášením ano 

Profesní způsobilost  §77 čestným prohlášením ano 

Ekonomická kvalifikace  §78 Výpis zisku a ztrát ke dni 3.12.2017, 31.12.2017, 
31.12.2018 

ano 

Technická kvalifikace  §79 Komunitní dům pro seniory v Sušilově ulici 
v Prostějově, objednatel: statutární město Prostějov, 
termín realizace 2019; Výstavba Komunitního domu 
seniorů s 20 byt. jednotkami ve městě Bílovec, 
objednatel: Komunitní dům s.r.o., termín realizace: 
2019; Přestavba objektu Parkoffice na zdravotní 
středisko, objednatel: MAPO care s.r.o., termín 
realizace: 2019; Viladomy a rodinné domy Kamenec-
Jih, objednatel: Rezidence Frýdek s.r.o., termín 
realizace:2020 

ano 

 
Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka č.11: 



4 

Technika budov s.r.o., Křenová 307/42, 60200 Brno, IČO: 60711825, pro část zakázky 2 
 

Nabídka č.  popis splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   Technika budov s.r.o., Křenová 307/42, 60200 Brno, 
IČO: 60711825 

ano 

Návrh SOD  ano 

Položkový rozpočet  ano 

Základní způsobilost  §74 čestným prohlášením ano 

Profesní způsobilost  §77 čestným prohlášením ano 

Ekonomická kvalifikace  §78 čestným prohlášením ano 

Technická kvalifikace  §79 čestným prohlášením ano 

 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala 
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy 
na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem  

MORYS s. r. o., Korejská 9/894, 70200 Ostrava, IČO: 42864771, pro část zakázky 1; 

Technika budov s.r.o., Křenová 307/42, 60200 Brno, IČO: 60711825, pro část zakázky 2; 

Před uzavřením smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván v souladu s ustanovení § 86 odst. 3 
ZZVZ k doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vymezených ve výzvě 
k podání nabídky ze 15.9.2020 pod čj. MUBO/29487/2020/INV/HoJ. V případě, že zadavatel 
nezjistí z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona č. 253/2008 Sb., údaje o jeho 
skutečném majiteli, vyzve zadavatel vybraného dodavatele rovněž k předložení dokladů dle § 122 
odst. 5 ZZVZ. 

 

 
   
Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dale jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 
 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


